
Od:

Odesláno:

Komu:
Předmět:

Přílohy:

9. července 2018 13:54

FW; Poptávka nábytek HOBIS - Město Jaroměř - odbor výstavby
MĚSTO Jaroměř stavební odbor obrázek l.jpg; MĚSTO Jaroměř stavební odbor cena

upravená.pdf

dle domluvy přeposílám. Předem děkuji za spolupráci.

From:

Sent: Friday, June 29, 2018 12:38 PM

To:

Subject: Re:

Dobrý den pane inženýre,

v příloze Vám posílám novou přepracovanou aktuální verzi nábytku.

K ceně si ještě připočtěte 3 + 6 x stěnou vložku zámku, tj. 9 x 120 = 1080,-Kč + DPH

a 2 X tužkovník THBN za 2 x 96 = 192,- Kč + DPH . (Upozorňuji, že tyto tužkovníky již jsou vloženy do

kontejneru jako jeho součást,

a samozřejmě jdou jdou přiobjednat navíc.)

Připočtěte si navíc ještě trojúhelníkovou desku stolovou 800 x 800 mm za 1127,- Kč + DPH.

Celkem vychází cena : 85 217 + 1080 + 192 + 1127 = 87 616,-Kč + DPH, tj. 1106 015,- Kč + DPH ( cena je

včetně dopravy)

Cena případně montáže je opravdu 7 % , tj. 6133,- Kč + DPH, tj. 7 421,- Kč vč. DPH

CELKEM Je cena včetně montáže 93 749,- Kč + DPH, tj. 113 436,- Kč vč. DPH.

(Pozn. stůl CEV 80 L se už jak jsem říkal opravdu nevyrábí, ale podle dohody máte 1 ks u nás připravený ve

skladu.)

S pozdravem jednatel

From:
Sent: Friday, June 29, 2018 11:22 AM
To:
Subject: Poptávka nábytek - Město Jaroměř - odbor výstavby

Dobrý den pane inženýre,

dne 14.06.2018 jsem u Vás konzultoval možnost dodávky nábytku pro prostory odboru výstavby městského

úřadu v Jaroměři, na základě této konzultace jste mi na místě sestavil cenovou nabídku (viz příloha).

Na základě posouzení Vaší cenové nabídky a s ohledem na naše potřeby došlo z naší strany k úpravě poptávaného

nábytku, jednak abychom zůstali v rozumné cenové hladině a jednak, aby nám to max. vyhovovalo (tedy jsem ještě

jednou probral s kolegy, kterým to zejména bude sloužit). Na základě toho Vám zasílám upravený výkres a na

základě Vámi vyhotovené cenové nabídky sestavenou upravenou cenovou poptávku s vyznačením změn. Změny se

dotýkají částečně upřesnění počtu kusů, doplnění a další specifikace, ze zaslané přílohy je to patrné. Dále jsem před

rektifikačními prvky dal přednost soklům s tím, že nebudeme skříně na odboru kombinovat s původními, tedy budou

ve finále skříně výškově na sebe navazovat a sokly tedy považuji za praktičtější i s ohledem na úklid apod.



Další změnou je požadavek zajištění nejen dodávky nábytku vč. dopravy, ale i montáže. V cenové poptávce jsem

jednotlivé nové položky vyčíslil s ohledem na Váš ceník a poskytnuté informace a s ohledem na požadované

uzamykání jednotlivých skříní a kontejnerů. Pokud jde o samotnou montáž nábytku, tak jsem zmiňoval, že bude ve

výši 7%, zde máte na Vašich www uvedenou montáž 5%.

Žádám Vás o úpravu Vaší cenové nabídky a její zaslání ve formě jako z našeho osobního setkání, s tím že bych

obratem reagoval s potvrzením (zejména ceny) s požadavkem na oficiální nabídku, kterou bych předal tady na úřadu

na příslušný odbor a zajistil bych oficiální objednávku.

Předem děkuji a v případě potřeby pište na můj email nebo volejte na tel. 491 847 250 nebo 604 906 722.

Zaslané přílohy:

Příloha 1 - kopie cenové nabídky ze dne 14.06.2018 (jednotlivé položky jsem pro přehlednost očísloval)

Příloha 2 - výkres finální verze nábytku se zapracovanými změnami od našeho setkání dne 14.06.2018

Příloha 3 - poptávka na podkladu přílohy 2 - snažil jsem se to pro Vás připravit tak, aby bylo na základě nabídky ze

dne 14.06.2018 (příloha 1) pro Vás patrné, kde nastaly změny

S pozdravem

Bez virů. www.avast.com


